

Bolighuset Werenberg A/S

Kirkevej 15
5464 Brenderup Fyn
CVR-nr. 33953291

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.01.2020

Dirigent

Navn: Lone Vestergaard Werenberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bolighuset Werenberg A/S
Kirkevej 15
5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 33953291
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Flemming Lundtofte Werenberg
Lone Vestergaard Werenberg
Torben Lundtofte Werenberg
Vivi Margrethe Werenberg

Direktion

Torben Lundtofte Werenberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af møbler, inventar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.160 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 8.000 t.kr. i koncerntilskud fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.953.426	9.618
Personaleomkostninger	1	(9.281.536)	(8.333)
Af- og nedskrivninger		<u>(932.368)</u>	<u>(895)</u>
Driftsresultat		1.739.522	390
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(190.334)	(166)
Andre finansielle omkostninger		<u>(46.535)</u>	<u>(66)</u>
Resultat før skat		1.502.653	158
Skat af årets resultat	2	<u>(342.974)</u>	<u>(42)</u>
Årets resultat		<u>1.159.679</u>	<u>116</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.159.679</u>	<u>116</u>
		<u>1.159.679</u>	<u>116</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		59.154	177
Goodwill		1.000.000	1.500
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.059.154</u>	<u>1.677</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.401.417	974
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.401.417</u>	<u>974</u>
Anlægsaktiver		<u>2.460.571</u>	<u>2.651</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		22.788.312	19.428
Varebeholdninger		<u>22.788.312</u>	<u>19.428</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		985.164	264
Andre tilgodehavender		34.305	42
Periodeafgrænsningsposter		254.085	285
Tilgodehavender		<u>1.273.554</u>	<u>591</u>
Likvide beholdninger		<u>5.542</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>24.067.408</u>	<u>20.024</u>
Aktiver		<u>26.527.979</u>	<u>22.675</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500
Overført overskud eller underskud		<u>12.520.099</u>	<u>3.360</u>
Egenkapital		<u>15.020.099</u>	<u>5.860</u>
Udskudt skat		<u>246.116</u>	<u>353</u>
Hensatte forpligtelser		<u>246.116</u>	<u>353</u>
Bankgæld		1.866.709	695
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.391.733	2.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.307.988	1.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.434.766	9.748
Skyldige sambeskatningsbidrag		454.833	137
Anden gæld		<u>1.805.735</u>	<u>1.535</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.261.764</u>	<u>16.462</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.261.764</u>	<u>16.462</u>
Passiver		<u>26.527.979</u>	<u>22.675</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	2.500.000	3.360.420	5.860.420
Koncerntilskud o.l.	0	8.000.000	8.000.000
Årets resultat	0	1.159.679	1.159.679
Egenkapital ultimo	2.500.000	12.520.099	15.020.099

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.227.877	7.349
Pensioner	794.194	742
Andre omkostninger til social sikring	179.609	150
Andre personaleomkostninger	79.856	92
	9.281.536	8.333
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	20
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	449.691	5
Ændring af udskudt skat	(106.717)	37
	342.974	42
	Færdig-	Goodwill
	gjorte	kr.
	udviklings-	kr.
	projekter	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	353.952	5.000.000
Kostpris ultimo	353.952	5.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(176.814)	(3.500.000)
Årets afskrivninger	(117.984)	(500.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(294.798)	(4.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.154	1.000.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.412.147	
Tilgange	861.720	
Afgange	<u>(238.191)</u>	
Kostpris ultimo	<u>4.035.676</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(2.438.066)	
Årets afskrivninger	(417.957)	
Tilbageførsel ved afgange	<u>221.764</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.634.259)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.401.417</u>	
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>11.000</u>	<u>53.000</u>

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende operationel leasing af biler. Leasingkontrakternes udløbsdato varierer. Seneste udløbsdato er 14.01.2020.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundtofte Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Virksomheden kautionerer for søstervirksomheden Ejendomsselskabet Werenberg A/S' engagement med pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i søstervirksomheden udgør 1.549 t.kr.
